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Tuusniemen kunnan tarkastuslautakunta on valmistellut tilinpäätöksen 
yhteydessä vuodelle 2020 arviointikertomuksen. Arviointikertomuksessa on 
kirjattu hallintokuntien osalta erinäisiä huomioita. Kertomuksessa 
esitettyihin huomioihin hallintokuntien tulee antaa vastineensa. 

  
 Tekninen johtaja on valmistellut seuraavan vastineen teknisen lautakunnan 

osalta. 
 
 Toiminnallisten tavoitteiden osalta Juojärven osayleiskaava ei ole 

toteutunut. Kaavan valmistuminen on viivästynyt saarissa tehtävien 
kulttuurihistoriallisten selvitysten puuttumisen takia. Kaivauksia ja 
tutkimuksia olisi voinut tehdä vielä vuoden lopussa, mutta 
tutkimuskustannukset olisivat nousseet reilusti ja työturvallisuus olisi 
heikentynyt merkittävästi. Tutkimukset päädyttiin tekemään keväällä 
lumien ja jäiden sulamisen jälkeen. Kaava pyritään saamaan 
hyväksymisvaiheeseen vuoden 2021 aikana. 

 
 Kiinteistötoimen osalta toiminnalliset tavoitteet ovat toteutuneet. 

Taloudellisista tavoitteista toimintatuotot ylittyivät 218.228 eurolla ja 
toimintakulut ylittivät talousarvion 23.267 eurolla.  Tuottoja tuli maan 
myynnistä, kiinteistöjen myynnistä sekä metsän myyntitulot olivat arvioitua 
suuremmat. Lisäksi laskutettiin ulkopuolisille myytyjä kiinteistönhuolto ja 
muita palveluita. 

 
 Rakennusvalvonnan, ympäristöpalveluiden sekä yksityisteiden 

toiminnalliset tavoitteet toteutuivat. Rakennusvalvonnan, ympäristö-
palveluiden sekä yksityisteiden toimintatuotot ylittivät talousarvion 13.401 
euroa. Lupamäärät ovat olleet nousussa, joten lupamaksuja on tullut 
arvioitua enemmän. Menot ovat pienentyneet henkilöstökulujen 
pienennyttyä kun rakennustarkastaja / ympäristönsuojelusihteerillä on vain 
50 % työaika. 

 
 Koko teknisen lautakunnan osalta toimintakulut alittuivat 34.615 eurolla ja 

toimintatuotot ylittyivät 245.263 eurolla. Tekninen toimi on pyrkinyt saamaa 
säästöjä omassa toiminnassaan sekä lisäämään tuloja. 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928 

 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy teknisen johtajan esittämän vastineen 
arviointikertomuksessa esitettyihin havaintoihin ja tarvittaessa vielä 
täydentää vastinetta.   
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. Lautakunnalla ei ollut tarvetta täydentää 
vastinetta. 


